[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по оценке заявок участников конкурса проектов по представлению бюджета для граждан на территории муниципального образования
Гулькевичский район

г. Гулькевичи 								13 июня 2017 год

Председательствующий: А.В. Иванов, начальник финансового управления администрации муниципального образования Гулькевичский район

Секретарь: Е.А. Евдокимова, главный специалист финансового управления администрации муниципального образования Гулькевичский район

Присутствовали:
Члены конкурсной комиссии: Е.М. Критинина, Н.К.Остахова, О.Н. Митейко, М.А. Шахгелдиева

О проведении итогов конкурса проектов по представлению бюджета для граждан на территории муниципального образования Гулькевичский район

Решили:
1. Утвердить сводную оценку заявок участников конкурса проектов по представлению бюджета ля граждан на территории муниципального образования Гулькевичский район (далее – Конкурс) (прилагается).
2. Признать победителями Конкурса в категории «юридические лица»:
в номинации «Лучший проект бюджета для граждан» заявку администрации сельского поселения Кубань.
3. Направить заявку победителя Конкурса в федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение высшего образования «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» для участия во тором туре федерального конкурса проектов по представлению бюджета для граждан.
4. Итоги конкурса разместить на сайте администрации муниципального образования Гулькевичский район.

Председательствующий	        А.В. Иванов

Секретарь                                                                                     Е.А. Евдокимова

	Приложение к протоколу заседания конкурсной комиссии по оценке заявок участников конкурса проектов по представлению бюджета для граждан на территории муниципального образования Гулькевичский район
от 13 июня 2017 год

Сводная оценка
заявок участников конкурса проектов по представлению бюджета для граждан на территории муниципального образования Гулькевичский район

	Наименование участника
	Оценка, баллов

Итого

	Категория юридические лица

	Номинация «Лучший проект бюджета для граждан»

	Критинина Е.М.
	Митейко О.Н.

Остахова Н.К.

Шахгелдиева М.А.

	Администрация Гулькевичского городского поселения
	7
	7
	8
	6
	28

	Гирейское городское поселение
	7
	8
	5
	10
	30

	Красносельское городское поселение
	9
	9
	9
	10
	37

	Скобелевское сельское поселение
	6
	9
	7
	9
	31

	Сельское поселение Венцы-Заря
	5
	5
	5
	10
	25

	Сельское поселение Кубань
	11
	11
	11
	10
	43

	Комсомольское сельское поселение
	11
	11
	10
	10
	42

	Николинское сельское поселение
	8
	9
	6
	10
	33

	Новоукраинское сельское поселение
	5
	8
	5
	10
	28

	Отрадо-Кубанское сельское поселение
	11
	11
	9
	10
	41

	Отрадо-Ольгинское сельское поселение
	7
	5
	6
	10
	28

	Пушкинское сельское поселение
	9
	9
	6
	9
	33

	Соколовское сельское поселение
	10
	10
	10
	10
	40

	Тысячное сельское поселение
	9
	11
	10
	10
	40